АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2020 г.                    №14
О внесении изменений в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения  от 27.09.2018г. №39 «Об утверждении  муниципальной программы « Укрепление материально-технической базы учреждения культуры Краснооктябрьского сельского поселения на 2018-2020 годы.»

   В  целях заключения соглашений между комитетом культуры Волгоградской области и муниципальными образованиями Волгоградской области о предоставления субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тыс. человек,  постановлением администрации Волгоградской области от 08.05.2015 №217-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Развитие культуры в Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в приложение 1 в графу «Объёмы и источники финансирования программы»  2020 г.- 5523,61 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на сайте администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                          А.С.Сапрыкин